

服务合同

本委托服务合同（下称“本合同”）由下列双方于 2020 年 12 月 01 日签定：

甲方：康辉集团北京国际会议展览有限公司上海分公司

乙方：上海梓晨文化传播有限公司

根据《中华人民共和国合同法》及有关规定，双方本着诚实信用，平等互利的原则，经协商一致，订立本协议。

缘甲方今委托乙方服务，也已同意乙方所开之估价和下列双方共同遵守事项如下：

第一条

服务项目：中以（上海）创新园一周年2020上海数字创新大会

服务内容：主场地搭建、分会场视频、音频、通讯灯光系统

服务时间：2020年12月3日至2020年12月6日

第二条 服务费用及给付方式：

一、甲方应给付乙方服务费共计人民币 1435550.00 元整（大写：人民币壹佰肆拾叁万伍仟伍佰伍拾元整），具体费用明细详见附件。

付款方式：

甲方于收到乙方正规发票后三日支付 100%款项，共计人民币 1435550.00 元整（大写：人民币壹佰肆拾叁万伍仟伍佰伍拾元整）

3、乙方指定账户信息：

开户名：上海梓晨文化传播有限公司

开户行：中国银行上海市南京西路第三支行

账 号：444261763450

二、除不可抗力的因素或甲方直接造成的原因外，如乙方逾期未能完成服务工作，甲方有权拒付全额费用，并要求乙方赔偿甲方全部损失，甲方已支付的费用，乙方应在甲方要求期限内退回。

三、甲方签署此协议后如欲取消本协议的，若该取消要求在乙方开始工作前提出，甲方应支付乙方为此服务而实际产生的费用，但最多不超过协议总金额的 10%，最少不低于协议总金额的 5%。

四、在本协议签署后如因乙方单方无理取消本协议，乙方除应返还甲方已支付费用外，仍需向甲方支付违约金，违约金的数额应当相当于本协议项下甲方已付款。如此违约金不足以弥补甲方实际损失的，乙方有义务予以补足。若同时造成甲方客户的损失，均由乙方负责承担，与甲方无关。但是，此原因若是由甲方内部意见歧异导致合约无法履行，乙方可免除由此产生之责任。

第三条 服务时间

于本合约签定后,乙方应按服务准备会议提出双方同意之排期表履行交付义务,除乙方遭遇天灾、人力不可抗拒之因素,或乙方在交片验收前,取得甲方同意延后验收日同意书外,如迟延验收,每逾一日按服务费用之千分之一计罚违约金。

第四条 保密责任

- 一、甲乙双方对因服务本约所知悉或取得他方营业信息与公司文件均应负保密责任。但经一方事先已对外公开之营业信息及文件则不在此限。
- 二、前项约定之效力不因契约解除或终止而有影响。

第五条 违约赔偿

甲乙双方同意,如任何一方有违反本契约经他方以书面限期改正无效时,未违约方除得请求直接损害赔偿外,并得解除或终止本合约。

第六条 合约份数及管辖法院

- 一、本合约书一式贰份,甲乙双方同意签章后生效,甲乙双方各执一份。
- 二、履行本协议过程中若发生争议,双方应本着友好之态度共同协商解决。如未能协商解决,各方同意由甲方所在地人民法院诉讼解决。

第七条

因不可抗力导致合同双方或一方不能履行或不能完全履行本协议项下有关义务时,需于不可抗力事件发生后四十八小时内以书面形式通知对方,并出具有有关部门的证明文件。在不可抗力影响的范围内,无须承担违约责任。但双方应努力减小不可抗力造成的损失。

第八条

本协议未尽事宜,甲方和乙方应另行签订补充协议,补充协议一经签章,即成为本合同不可分割的部分,和本合同具有同等效力。

甲 方: 康辉集团北京国际会议展览有限公司上海分公司
日 期: 2020年12月01日

乙 方: 上海梓晨文化传播有限公司
日 期: 2020年12月01日

服务合同

本委托服务合同（下称“本合同”）由下列双方于 2020 年 12 月 01 日签定：

甲方：康辉集团北京国际会议展览有限公司上海分公司

乙方：上海梓晨文化传播有限公司

根据《中华人民共和国合同法》及有关规定，双方本着诚实信用，平等互利的原则，经协商一致，订立本协议。

缘甲方今委托乙方服务，也已同意乙方所开之估价和下列双方共同遵守事项如下：

第一条

服务项目：中以（上海）创新园一周年2020上海数字创新大会

服务内容：主场地搭建、分会场视频、音频、通讯灯光系统

服务时间：2020年12月3日至2020年12月6日

第二条 服务费用及给付方式：

一、甲方应给付乙方服务费共计人民币 1435550.00 元整（大写：人民币壹佰肆拾叁万伍仟伍佰伍拾元整），具体费用明细详见附件。

付款方式：

甲方于收到乙方正规发票后三日支付 100%款项，共计人民币 1435550.00 元整（大写：人民币壹佰肆拾叁万伍仟伍佰伍拾元整）

3、乙方指定账户信息：

开户名：上海梓晨文化传播有限公司

开户行：中国银行上海市南京西路第三支行

账 号：444261763450

二、除不可抗力的因素或甲方直接造成的原因外，如乙方逾期未能完成服务工作，甲方有权拒付全额费用，并要求乙方赔偿甲方全部损失，甲方已支付的费用，乙方应在甲方要求期限内退回。

三、甲方签署此协议后如欲取消本协议的，若该取消要求在乙方开始工作前提出，甲方应支付乙方为此服务而实际产生的费用，但最多不超过协议总金额的 10%，最少不低于协议总金额的 5%。

四、在本协议签署后如因乙方单方无理取消本协议，乙方除应返还甲方已支付费用外，仍需向甲方支付违约金，违约金的数额应当相当于本协议项下甲方已付款。如此违约金不足以弥补甲方实际损失的，乙方有义务予以补足。若同时造成甲方客户的损失，均由乙方负责承担，与甲方无关。但是，此原因若是由甲方内部意见歧异导致合约无法履行，乙方可免除由此产生之责任。

第三条 服务时间

于本合约签定后,乙方应按服务准备会议提出双方同意之排期表履行交付义务,除乙方遭遇天灾、人力不可抗拒之因素,或乙方在交片验收前,取得甲方同意延后验收日同意书外,如迟延验收,每逾一日按服务费用之千分之一计罚违约金。

第四条 保密责任

- 一、甲乙双方对因服务本约所知悉或取得他方营业信息与公司文件均应负保密责任。但经一方事先已对外公开之营业信息及文件则不在此限。
- 二、前项约定之效力不因契约解除或终止而有影响。

第五条 违约赔偿

甲乙双方同意,如任何一方有违反本契约经他方以书面限期改正无效时,未违约方除得请求直接损害赔偿外,并得解除或终止本合约。

第六条 合约份数及管辖法院

- 一、本合约书一式贰份,甲乙双方同意签章后生效,甲乙双方各执一份。
- 二、履行本协议过程中若发生争议,双方应本着友好之态度共同协商解决。如未能协商解决,各方同意由甲方所在地人民法院诉讼解决。

第七条

因不可抗力导致合同双方或一方不能履行或不能完全履行本协议项下有关义务时,需于不可抗力事件发生后四十八小时内以书面形式通知对方,并出具有关部门的证明文件。在不可抗力影响的范围内,无须承担违约责任。但双方应努力减小不可抗力造成的损失。

第八条

本协议未尽事宜,甲方和乙方应另行签订补充协议,补充协议一经签章,即成为本合同不可分割的部分,和本合同具有同等效力。

甲 方: 康辉集团北京国际会议展览有限公司上海分公司
日 期: 2020年12月01日

乙 方: 上海梓晨文化传播有限公司
日 期: 2020年12月01日

结算单

项目	规格 (材质、尺寸、用处等说明)	数量				价格	
		NO.	单位	NO.	单位	单价	小计
签到背板	桁架结构+高精度黑底喷绘画面5m*3m	15	平米	1	次	220	3300
晚宴背板	桁架结构+高精度黑底喷绘画面5m*3m	15	平米	1	次	220	3300
易拉宝	0.8m*2m	5	项	1	次	260	1300
运输费用预估		1	车	2	次	1200	2400
进场人工费用预估		4	工	1	次	350	1400
会议指示系统	木质裱写真0.8m*2m	13	项	1	次	1050	13650
天桥	钢木结构外棚精喷宝丽布 9m*2.9mH	52	平米	1	次	420	21840
入口场地布局图	桁架结构+高精度黑底喷绘画面5m*3m	15	平米	1	次	220	3300
入口签到处	木结构底部免漆板表面黑底加后背胶画面 5m*3mH	15	平米	1	次	380	5700
入口签到处	签到处顶棚	1	项	1	次	5300	5300
	钢结构	3	个	1	次	120	360
筒灯	LED筒灯, 1.2米间距	1	项	1	次	7500	7500
接待台	木质结构乳胶漆饰面柜门带锁 3.6mL*0.8mH*0.6mW	300	平米	1	次	150	45000
地面	蓝色圈绒地毯 20mL*15mW	60	平米	1	次	150	9000
舞台	舞美专用舞台板 15.86mL*3.88mW*0.4mH	70	平米	1	次	150	10500
舞台面材	蓝色圈绒地毯	16	延米	1	次	280	4480
踏步	木质包地毯 16mL*0.3mW*0.2mH	80	平米	1	次	580	46400
正面前头底板	钢木结构底板, 户外乳胶漆饰面 20mL*4mH*0.2mD	1	项	1	次	24500	24500
正面前头LOGO	异形钢木结构LOGO, 户外乳胶漆饰面 11mL*3.2mH*0.5mD	1	项	1	次	5800	5800
正面上部文字	PVC雕刻, 面贴写真画面	1	项	1	次	9500	9500
底部标语(立体字单独放一侧)	木质板墙底板, 乳胶漆饰面+文字乳胶漆饰面	80	平米	1	次	520	41600
背面门头底板	钢木结构底板, 户外乳胶漆饰面 20mL*4mH*0.2mD	1	项	1	次	24500	24500
背面门头LOGO	异形钢木结构LOGO, 户外乳胶漆饰面 11mL*3.2mH*0.5mD	1	项	1	次	5800	5800
背面上部文字	PVC雕刻, 面贴写真画面	1	项	1	次	9500	9500
过道	两侧+顶部封, 一侧留一个门帘	1	项	1	次	2500	2500
电料	电线, 筒灯, 胶布等	100	根	1	次	40	4000
一米栏	租赁	15	平米	1	次	220	3300
分会场会议日程	桁架结构, 高精度黑底喷绘画面 5mL*3mH						

搭建

搭建费用合	18号楼旁主KV	桁架结构，高精度黑底喷绘画面 4mL*2.5mH	10	平米	1	次	220	2200
	运输费用	往返	3	车	2	次	2200	13200
	进场人工费用预估	搭建2晚1天，拆1晚，值班9工时/天*8天	320	工	1	次	350	112000
	现场维护人工费用预估		6	工	3	天	350	6300
								¥449,430.00
	LED屏幕		120	平米	4	天	260	124800
	Hirender S3(主控)		1	项	4	天	6800	27200
	苹果电脑	APPLE AIR	4	项	4	天	200	3200
	笔记本电脑	IBM	1	项	4	天	200	800
	专业翻页器	一拖三	1	项	4	天	600	2400
分会视频	60吋电视频字器		2	项	4	天	1050	8400
	T3×13联监视频系统		1	项	4	天	1500	6000
	信号滤波器		1	项	4	天	1500	6000
	全音域线阵音箱	TW AUDIO V36 Linearray full range speaker 进口音响	8	项	4	天	850	27200
	低音线阵音箱	TW AUDIO S33 Linearray subwoofer speaker 进口音响	4	项	4	天	850	13600
	全音域音箱-补声	L-acoustics X12 Wedges monitor speaker 进口音响	4	项	4	天	750	12000
	返送音箱	L-acoustics X12 Wedges monitor speaker 进口音响	4	项	4	天	750	12000
	功率放大器	TW AUDIO K3 Digital Power Amplifier 线阵专用	4	项	4	天	650	10400
	32路数字调音台&舞台接口箱	BEHRINGER MIDAS M32 Digital Mixing Console&RACK MADI Stage Rack	1	项	4	天	4200	16800
	音频处理器		1	项	4	天	1500	6000
音频系统	无线手持麦克风	SENNHEISER G300 Wireless Handheld mic	10	项	4	天	300	12000
	无线头戴麦克风	SENNHEISER G300 Wireless Hansset mic	6	项	4	天	300	7200
	功率放大器	SENNHEISER A-2003 Antenna	3	项	4	天	1500	18000
	讲台鹅颈麦克风	SHURE SLX4 Gooseneck microphone	2	项	4	天	300	2400
	音频电脑	Laptop	1	项	4	天	200	800
	配套线材	All necessary cable and mounting hardware	1	项	4	天	1500	6000

12 1

通讯系统	无线对讲主机		1	项	天	2300	9200
	无线接收机及耳机		10	项	天	120	4800
灯光系统	切割电脑灯	700W LED SoptCut Moving Light	10	项	天	750	30000
	三合一光束电脑灯	330W Beam Moving Light	12	项	天	650	31200
	LED摇头灯	LED Moving Wash Light	16	项	天	550	35200
	灯控台	MA2 lighting control & NPU Processor	1	项	天	5500	22000
	数码硅箱		1	项	天	750	3000
	信号放大器	DMX Signal amplifier	4	项	天	650	10400
	TRUSS(Black)	300mm*400/4000mm高x8000mm长, 左右两副	32	项	天	240	30720
	电动葫芦	Electric Windless	4	项	天	1500	24000
	主配电缆		1	项	天	1500	6000
	配套线材	Lighting Accessory	1	项	天	1500	6000
其他	Hirender S3(主控)		1	项	天	6800	27200
	60吋电视提字器		1	项	天	1050	4200
	APPLE AIR		2	项	天	200	1600
	IBM 笔记本		1	项	天	130	520
	翻页笔		1	项	天	650	2600
	AV费用合计						¥571,840.00
执行人员	执行导演		1	人	天	1600	48000
	3D设计费用		2	人	期	15000	30000
	2D设计费用		3	人	期	10000	30000
	项目总监		1	人	期	12000	12000
	项目助理		2	人	期	6500	13000
执行人员合计							¥133,000.00
	视频	视频	1	个	期	60000	60000
		动态KV	1	个	期	8000	8000
	签到	签到系统使用	1	项	期	15000	15000

1-2 V - 2-2 X 2011.08.1

其他	直播	会议云直播(直播设备+平台)				期	4200	33600
			2	项	4	天		
其他合计	直播人员		2	人	4		850	6800
		净价合计						
		服务费6%收取						
		发票税点(6%收取)						
		最终结算金额						
		¥1,277,670.00						
		¥76,660.20						
		¥81,259.81						
		¥1,435,550.00						

